
PRIHRANITE  10 % 
na  celoten  nakup

HOFER kupon v tiskani obliki vam prinaša 10% popust na celoten nakup. Kupon velja v vseh trgovinah HOFER po Sloveniji in ga je mogoče 
unovčiti pri nakupu v petek, 30. 5., ali soboto, 31. 5. 2025. Ob posameznem nakupu je možno uveljaviti samo en kupon. Ob predložitvi kupona 
se popust obračuna na blagajni. Kupona ni mogoče zamenjati za gotovino in se ga lahko koristi le za količine, ki so običajne za gospodinjstva. 
Kupona ni mogoče uporabiti za nakup tobačnih izdelkov in HOFERjevih darilnih kartic.

OD ČETRTKA, 29. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 23. 5.–24. 5. PONEDELJEK–SOBOTA, 26. 5.–31. 5.

OD PONEDELJKA, 26. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR
v torek, 27. 5., in sredo, 28. 5., na blagajni.

BBQ

VRTNO 
KURIŠČE

59,99
za kos

Več na strani 28 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

Več na strani 22 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 2 .  5 .  2 0 2 5 .

V TOREK, 27. 5., in SREDO, 28. 5. 2025,

ob nakupu nad 25 EUR prejmete  

KUPON ZA

popust na celoten nakup.

Kupon lahko unovčite v petek, 30. 5., ali soboto, 31. 5. 2025.

Več na strani 22 »

Nakupujte v torek ali sredo,
prihranite v petek ali soboto.

FERREX

AKUMULATORSKA 
KOSILNICA

129,00
za kos
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P E T E K- S O B O TA , 
23. 5.-24. 5.FERNOMENALNI VIKEND -24. 5.

GOVEJE MLETO 
MESO
Košaki,
1 kg

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
iz fileja,
Perutnina Ptuj,
400 g

3,29
-17%

za kos samo 3,99

8,23/kg

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI XXL
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

PIŠČANČJI MINI 
FILE XXL
610 g + 390 g

5,29
390 g

GRATIS!*
za kg samo

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
23. 5.-24. 5.FERNOMENALNI VIKEND

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,19
-28%
za kos samo 4,49

7,98/kg

s sirom,
Panvita,
400 g

3,19
za kos

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske 
mesnine,
400 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNIFERNOMENALNI
BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• korzika ali
• toskana ali
• s poprom
250 g

4,99
-25%

za kos samo 6,69

19,96/kg

STUDENEC

SLOVENSKA 
POSTRV
šarenka

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

8,49

LE ZA
KRATEK

ČČASAS
za kg samo

HOFER | 3
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-40%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
23. 5.-24. 5.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 

-24. 5.FERNOMENALNI VIKEND
Z’ DEŽELE

DIMLJENA PANCETA

7,99
-20%
za kg samo 9,99

LAŠKI RIZLING
severna Makedonija,
1 l

2,69
-22%

za kos samo 3,49

M
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PIŠČANČJA 
POSEBNA SALAMA
narezek,
200 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

4,95/kg

MILFINA

PREKAJENI POLTRDI SIR 
TRAUNSTEINER
• prekajen ali
• z velikimi luknjami

9,99
-24%
za kg samo 13,19

MYVAY

VEGANSKI 
NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

COCA-COLA

ZERO/SPRITE/FANTA
1,5 l

FERNOMENALNI
VIKEND!

LAŠKI RIZLING

1,39
-24%
za kos samo 1,85

� 93/l

1,49
-40%
za kos samo 2,49

9,93/kg

NAVADNA KLOBASA
500 g

1,59
-11%

za kos samo 1,79

3,18/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
23. 5.-24. 5.FERNOMENALNI VIKEND 24. 5.

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,19
-37%

za kos samo 1,89

2,98/kg

FINEST BAKERY

HRUSTLJAVI VAFLJI
• napolitanke ali 
• rolice ali 
• tortice
400 g

2,19
-18%

za kos samo 2,69

5,48/kg

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

2,79
-26%
za kos samo 3,79

1,12/l

MILFINA

PUDING FLECKI
čokoladni puding z 
vaniljo,
2 x 125 g

0,79
-14%

za zavoj samo 0,92

3,16/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
slani,
150 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

7,93/kg

18%

LETALSKI 
ANANAS

3,99
-33%
za kg samo 5,99

MOTOVILEC
125 g

0,99
-28%

za 125 g samo 1,39

7,92/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

2,89
-27%

za kos samo 3,99

8,03/kg

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

4,95/kg

HAPPY HARVEST

PIRINA MOKA
• gladka ali
• polnozrnata
1 kg

1,09
-21%

za kos samo 1,39

PIZZ‘AH

PICA S SALAMO
3 x 350 g

3,79
-26%

za zavoj samo 5,19

3,61/kg

ALPSKO MLEKO

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

1,19
-25%

za kos samo 1,59

RIO MARE

TUNINA V EKSTRA DEVIŠKEM 
OLJČNEM OLJU
4 x 65 g

5,99
-31%

za zavoj samo 8,69

23,04/kg

PIVKA

NJAMI 
PIŠČANČJI 
NAREZEK
• pečene prsi ali
• šunkica
100 g

1,19
-33%
za kos samo 1,79

11,90/kg

V ZAMRZOVALNIKU

ZELENE DOLINE

KAJMAK
150 g

2,49
-21%

za kos samo 3,19

16,60/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

PREMIUM AVOKADO

0,99
-47%
za kos samo 1,89

BOROVNICE
200 g

1,49
-31%

za 200 g samo 2,19

7,45/kg

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

6,99
-22%

za 1 kg samo 8,99

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK LUŠT
razred I

2,49
-37%
za kg samo 3,99

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

0,99
-50%

za 500 g samo 1,99

1,98/kg

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE
2,5 kg

1,99
-33%

za 2,5 kg samo 2,99

0,80/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJA

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA POSEBNA
350 g

1,19
-23%

za kos samo 1,55

3,40/kg

MILSANI

PRLEŠKO 
MASLO
Pomurske Mlekarne,
250 g

2,39
-20%
za kos samo 2,99

9,56/kg

SNACK FUN

SALSA OMAKA
• pekoča ali
• blaga ali
• sirova
300 g/290 g

MOTNI SOK
direktno stisnjen motni sok,direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež

jabolko ali
hruška

direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež

MAJONEZA

0,99
-19%

za kos samo 1,23

3,30/3,41/kg

0,99
-28%
za kos samo 1,39

6� /kg

1,19
-33%
za kos samo 1,79

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
z okusom paprike,
200 g

1,05
-11%

za kos samo 1,19

5,25/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,TEDENSKA AKCIJA

BBQ

ODOJEK
Celjske mesnine

6,99
-22%
za kg samo 8,99

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,99
-18%

za kos samo 3,65

7,48/kg

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

na argentinski 
načins poprom

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

19,99
-28%
za kg samo 27,99

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,TEDENSKA AKCIJA

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
100 g/95 g/90 g

GOLDEN LYNX
energijska pijača,
250 ml

BARISSIMO

INSTANT MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

0,79
-31%

za kos samo 1,15

3,95/kg

ŠAMPINJONI
500 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

2,29
-20%
za kos samo 2,89

11,45/kg

čokoladni ali
vanilja

energijska pijača,
250 ml

0,29
-25%

za kos samo 0,39

1,16/l

3,49
-27%

za kos samo 4,79

17,45/kg

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

1,29
-35%
za kos samo 1,99

12,90/13,58/14,33/kg

1,79
3,58/kg

za 500 g

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,59
-33%
za kos samo 0,89

7,38/kg

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
105 g

4,19
-30%
za kos samo 5,99

39,90/kg

FINEST BAKERY

RAHLI ŽEPKI S 
POLNILOM
• marelica ali
• sliva
350 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

7,97/kg

MILFINA

SADNI DOMAČI 
JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,19
-17%

za kos samo 1,45

2,38/l

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED 
PLANICA
2 l

5,79
-34%
za kos samo 8,89

2,90/l

CHOCEUR

MLEČNE ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-nugat ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

1,49
-25%

za zavoj samo 1,99

9,93/kg

FINEST BAKERY

RAHLI ŽEPKI S 
POLNILOM
• 
• 
350 g

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
26. 5.-31. 5.TEDENSKA AKCIJA

-47%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

OMBIA

BRIVNIK ZA 
ENKRATNO 
UPORABO
z dvema reziloma, 
za ženske ali 
moške,
10 kosov

0,89
-28%

za zavoj samo 1,25

� 09/kos

LACURA

GEL ZA 
BRITJE
za ženske ali 
moške,
200 ml

GOOD CHOICE

PANINI SENDVIČ
• s kuhanim pršutom in mocarelo ali
• s pršutom in mocarelo
200 g

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
NAPITEK
več vrst,
500 ml

MU CUISINE

TRAJNA 
SMETANA ZA 
STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

2,99
-24%
za kos samo 3,95

5,98/l

AQUAFRESH

ZOBNA KREMA
•  Fresh & Minty ali
•  Mild & Minty
75 ml

GEL ZA 
BRITJE
za ženske ali 

1,39
-26%
za kos samo 1,89

6,95/l

1,99
-24%
za kos samo 2,65

26,53/l

1,49
-14%

za kos samo 1,75

7,45/kg

PRINGLES

HRUSTLJAVI SLANI 
PRIGRIZEK
več vrst,
165 g

1,69
-47%
za kos samo 3,19

10,24/kg

1,75
-20%
za kos samo 2,19

3,50/l

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske 
mlekarne,
300 g

2,89
-35%
za kos samo 4,49

9,63/kg

HOFER | 12
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 5.

BIO kakovost inin

BIO

BIO JABOLČNA ČEŽANA
• sladkana ali
• nesladkana
350 g oz. 370 ml

0,99
2,75/kg

za kos

BIO NATURA

BIO FETA
200 g

2,59
12,95/kg

za kos

BIO

BIO TESTENINE
• fettuccine ali
• taglierini ali
• pappardelle
500 g

2,49
4,98/kg

za kos

BIO

BIO JABOLČNA 
ČEŽANA Z 
DODANIM 
SADJEM
• mango ali
• marelica ali
• banana
360 g

1,29
3,58/kg

za kos

BIO

BIO 
HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
v obliki živalic,
100 g

1,69
16,90/kg

za kos

BIO FIŽOL/
ČIČERIKA
345 g

za kos

BIO TORTILJE
• pšenične ali
• pšenične z dodanimi 

vlakninami
240 g

2,59
10,79/kg

za kos

HOFER | 13
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 29. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

Č E T R T K A , 29. 5.

LYTTOS

EKSTRA 
DEVIŠKO 
GRŠKO 
OLJČNO 
OLJE
750 ml

8,99
11,99/l

za kos

LE GUSTO

PRELIV 
ZA 
SOLATO
jogurt,
500 ml

1,49
2,98/l

za kos

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
• z lečo ali
• s testeninami ali
• s kuskusom
160 g

1,79
11,19/kg

za kos

HOT DOG 
HRENOVKE
za kg

4,49
za kg

PRIMANA

GOTOVA JED
• piščanec ali
• losos ali 
• štirje siri ali
• curry
400 g

2,69
6,73/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
• zelenjavna ali
• s svinjskim mesom
400 g

3,69
9,23/kg

za zavoj

7,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

23,97/kg

POLNJENI 
LIGNJI Z 
LOVKAMI
300 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 5.
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PERUTNINA 
PTUJ

POLI 
MEGA 
PACK
250 g

2,49
9,96/kg

za kos

PRESIDENT

SALAKIS FETA
500 g

3,69
7,38/kg

za kos

JABOLČNI PEKTIN
rastlinsko želirno sredstvo 
za marmelade in druge 
sadne pripravke,
100 g

11,49
114,90/kg

za kos

ŠVEDSKI 
OVSENI KEKSI
630 g/600 g/525 g

3,99
6,33/6,65/7,60/kg

za kos

NUTRINO LAB 
SADNA KAŠA
• jabolko-mango ali
• jabolko-breskev ali
• jabolko-borovnica
200 ml

1,99
9,95/l

za kos

STORCK

MERCI 
KOKOS
250 g

3,79
15,16/kg

za zavoj

PLANTON

VEGANSKI 
KOKOSOV DESERT
130 g

1,39
10,69/kg

za kos

DUBAJ KEKSI
• obliv iz mlečne čokolade ali 
• mlečni obliv
128 g

2,39
18,67/kg

za kos

MONTE MEGA XXL
• čokolada ali
• bela čokolada
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 26. 5.
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

CEDEVITA

VITAMINSKA 
VODA
• limona-robida ali
• limeta-limonska 

trava ali
• limona-granatno 

jabolko ali
• pomaranča-papaja
500 ml

1,19
2,38/l

za kos

SELEKCIJA

HUGO PEARLS
aromatizirana pijača 
na osnovi vina,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RAVINI

HUGO Z 
OKUSOM 
RABARBARE
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

2,79
3,72/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RAVINI

HUGO BLUE
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

2,79
3,72/l

za kos

SARAJEVSKO 
GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

SOMERSBY

SOMERSBY
• jabolko ali
• mango-limeta
alk. 4,5 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

RAVINIRAVINI

HUGO BLUEHUGO BLUE

2,58/l

STAROPRAMEN

SVETLO 
PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99
2� /l

za zavoj

CASA MOROSINA

BIO PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
rdeče vino iz Italije, 
alk. 13 % vol.,
0,75 l

NAZDRAVIMO
ODLIČNI PONUDBI 

3,99
5,32/l

za kos
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MILSANI

MLEČNI 
NAPITEK
več vrst,
500 ml

1,19
2,38/l

za kos

SUN LOLLY 
LEDENE 
LIZIKE
• malina ali
• jagoda ali
• cola
8 x 60 ml

2,49
5,19/l

za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI BRRR
4 x 80 ml

2,99
9,34/l

za zavoj

ALPRO

FERMENTIRAN 
SOJIN NAPITEK
• jagoda-češnja ali
• mango-pasijonka
750 ml

2,59
3,45/l

za kos

PEPSI

COLA
4 x 1,5 l

4,99
1,11/l

za zavoj

FANTA

ORANGE 
ZERO/
SHOKATA
1,5 l

1,49
� 99/l

za kos
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ROMEO

HLADILNA IGRAČA ZA PSE
• za osvežitev v vročih poletnih dneh
• preprosto napolnite z vodo in 

položite v zamrzovalnik
• ohladi in poskrbi, da se pes 

ne bo dolgočasil

4,99
za kos

LS LIVE IN STYLE

LAHEK KABINSKI 
KOVČEK
• iz posebej lahkega polikarbonata
• z aluminijastim teleskopskim ročajem, 

izvlekljivim do maks. 105 cm
• 4 kolesca, vrtljiva za 360°
• mere: 38 x 20,5 x 55 cm, 

prostornina: 30 l
5-letna garancija

49,99
za kos

ČRNE, MODRE 
ALI SIVE BARVE

S ŠTEVILČNO 
KLJUČAVNICO TSA

POSEBEJ LAHEK – LE 2,8 KG

ROMEO

LEŽIŠČE ZA PSA 
Z ZAŠČITO PRED 
SONCEM
• mere: 105 x 85 x 80 cm
• v sivi ali zeleni barvi

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNI KOVČEK
• iz posebej lahkega polikarbonata
• z aluminijastim teleskopskim ročajem, 

izvlekljivim do maks. 105 cm
• 4 kolesca, vrtljiva za 360°
• mere: 52 x 30 x 77,5 cm, 

prostornina: 86 l
5-letna garancija

POSEBEJ LAHEK – LE 4,9 KG

S ŠTEVILČNO 
KLJUČAVNICO TSA

ČRNE, MODRE 
ALI SIVE BARVE

79,99
za kos

DA DOPUST BO UŽITEK
ROMEO

LEŽIŠČE ZA PSA 
Z ZAŠČITO PRED 
SONCEM

mere: 105 x 85 x 80 cm
v sivi ali zeleni barvi

29,99
za kos

za osvežitev v vročih poletnih dneh
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DESTILIRANA 
VODA ATROPA
voda brez ionov in 
nečistot, ki je prisotna 
v vodovodni vodi, 
primerna za številne 
različne namene,
5 l

1,99
� 40/l

za kos

PERSIL

KAPSULE ZA 
PRANJE PERILA
Universal,
2 x 34 pranj

23,99
� 35/pranje

za komplet

KOMPLET ORGANIZATORJEV 
PRTLJAGE, 6-DELNI
• za prihranek prostora in urejeno pakiranje
• preprosto čiščenje z vlažno krpo
• material: poliester
mere:
• 2 torbici: 32 x 24 x 10 cm in 33 x 20 x 12 cm
• 4 vrečke: 30 x 36 cm, 27 x 30 cm (2 kosa) in 16,5 x 21 cm

RAZLIČNE BARVE

BREF

OSVEŽILEC ZA 
WC-ŠKOLJKO
• Power Juicy lemon
• čistoča in intenzivna 

svežina do zadnjega 
splakovanja

4 x 50 g

NOVITESSE

POTOVALNA BLAZINA
• več vrst
• zunanji material: 

95% bombaž, 
5% elastan

• polnilo: 
spominska pena

5,99
za kos

8,99
za komplet

ROMEO

POTOVALNA PLASTENKA ALI 
POSODICA ZA HIŠNE LJUBLJENČKE
potovalna plastenka v različnih barvah:
• enostavno odpiranje za hitro točenje vode, ali
posodica za prigrizke:
• zložljiva, zavzame malo prostora
• preprosta za čiščenje
• idealna za na pot
• preprosta za čiščenje
• idealna za na pot

8,99
za kos

VIOLETA

MEHČALEC
• Coral Sea ali
• Rose Gold
2,7 l

4,09
1,51/l

za kos

čistoča in intenzivna 
svežina do zadnjega 

5,99
1,50/kos

za zavoj

DUEL MEHČALEC 
ZA PERILO
koncentrirani mehčalec, 
perilo naredi mehko in ga 
prijetno odišavi z vonjem, 
ki traja, olajša likanje 
in nevtralizira statično 
elektriko
• Like a Diamond ali
• Soft Lotus 
1,6 l oz. 64 pranj

koncentrirani mehčalec, 
perilo naredi mehko in ga 
prijetno odišavi z vonjem, 
ki traja, olajša likanje 
in nevtralizira statično 

Like a Diamond ali

SOMAT

SREDSTVO ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• gel Excellence: s sredstvom za 

čiščenje in razmaščevanje, ali
• tablete All in 1:

aktivne že pri 40 °C
76/85 pranj

15,49
� 18/� 20/pranje

za kos/za 
komplet

4,39
2,74/l

za kos
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BESTWAY

DVOJNI VODNI 
TOBOGAN
• dolžina: 4,88 m
• primeren za otroke, 

starejše od 3 let

17,99
za kos

TOYLINO

LCD-TABLICA
• vel. ca. 25 x 18,5 cm 
• vključno s pisalom 
• vključno z baterijo CR 2025 
• z gumbom za brisanje
• primerna za otroke, 

starejše od 2 let 

CRANE

OPREMA ZA 
TRENIRANJE NOGOMETA
lestev za trening hitrosti:
• mere: 400 x 50 cm (D x Š)
• izboljša pospeševanje, 

hitrost in koordinacijo
stožci za označevanje:
• 16 stožcev z ročajem 

za prenašanje
stožci:
• mere posameznega 

stožca: 14,5 x 25 cm

8,99
za kos/za 
komplet

ZURU

VODNI BALONI
• v 60 sekundah napolnite 

pribl. 100 vodnih balonov
• iz recikliranega materiala
• primerni za otroke, 

starejše od 3 let
• vključno z nastavkom 

za vrtno cev
100 kosov

9,99
� 10/kos

za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNI 
MODELI

vključno z baterijo CR 2025 

starejše od 2 let 

9,99
za kos

TRENIRANJE NOGOMETA
lestev za trening hitrosti:

mere: 400 x 50 cm (D x Š)mere: 400 x 50 cm (D x Š)
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HOME CREATION

KOMPLET ZA IZDELAVO 
ZAPESTNIC
• za pletene zapestnice, 61 kosov, ali
• za obeske za mobilni telefon, 336 kosov, ali
• za zapestnice iz gume, 599 kosov, ali
• za zapestnice s črkami in številkami, 405 

kosov, ali
• za zapestnice iz perlic, 964 kosov

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

NOVITESSE

KOPALNA BRISAČA
• vel. 90 x 170 cm
• material: 100% bombaž

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

LED-VODNA ŽOGA
• sveti v 16 različnih barvah
• več stopenj svetilnosti
• Ø 40 cm

3,99
za kos

INTEX

NAPIHLJIVA 
OTROŠKA BLAZINA
• v obliki različnih vozil
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let
• mere: 109 x 97 cm

CRANE

ODEJA SANDFREE
• material: 100% poliester
• enostavno pritrjevanje na tla s 4 kavlji
• vključno s torbo za prenašanje
• mere: 1,5 x 2,0 m

RAZLIČNE 
BARVE

BESTWAY

OTROŠKI BAZEN
• mere: 122 x 122 x 25 cm
• prostornina: 140 l
• hitra postavitev
• primeren za otroke, 

starejše od 2 let

7,99
za kos

OTROŠKA BLAZINA

7,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

za zapestnice iz perlic, 964 kosov

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

1,99
za komplet

8,99
za kos

UŽIVAJTE NA 
PLAŽI BREZ 
PESKA NA 
POVRŠINI
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FERREX

AKUMULATORSKA 
VERIŽNA ŽAGA, 40-V
• z ergonomskim, gumiranim ročajem
• prostornina rezervoarja za olje: 150 ml
• dolžina reza: 305 mm
5-letna garancija

79,99
za kos

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

FERREX

AKUMULATORSKA 
KOSILNICA
• motor brez ščetk
• zbiralni koš s prostornino ca. 40 l s 

praktičnim prikazom napolnjenosti
• električna napetost: 40 V
• širina reza: 36 cm
• nastavitev višine košnje: 25–75 mm/

centralna 6-stopenjska nastavitev
• velikost koles: 140/170 mm
• mere vključno z zloženim ročajem: ca. 

100 x 10,05 x 39 cm (D x Š x V)
• masa: ca. 10,6 kg
3-letna garancija

129,00
za kos

S POLNILNO BATERIJO 
IN POLNILNIKOM

ZA KOŠNJO TRAVNATIH 
POVRŠIN DO 250 M²

PRIMERNA ZA VSE 
OBIČAJNE VRTNE 
PRIKLJUČKE

PREMIČNA PRŠILNA 
GLAVA

MAKS. DELOVNI 
TLAK: 4 BAR

PROTIZDRSNI ROČAJ

GARDENLINE

ZALIVALNA PALICA
• 8 različnih vrst pršenja
• dolžina: 90 cm
3-letna garancija

GARDENLINE

RAZPRŠILNIK ZA 
ZALIVANJE
večnamenski razpršilnik, 9 v 1:
• doseg pršenja: maks. 63,6 m² pri 4 bar
• mere: ca. Ø 26 cm (s priključkom)/Ø 22 cm 

(brez priključka) x ca. 6,5 cm (V), ali
pravokotni razpršilnik:
• površina zalivanja: 

maks. 252 m² pri 4 bar
• premer šobe: 1 mm
• mere: 550 x 180 x 83 mm

6,99
za kos

6,99

mere: ca. Ø 26 cm (s priključkom)/Ø 22 cm 
(brez priključka) x ca. 6,5 cm (V), ali

11,99
za kos

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.
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BELAVI

LESENA VISOKA 
GREDA
• iz impregniranega lesa s 

certifikatom FSC
• z obrobo in brez vijakov 

na vrhu
• vključno z vodoodbojno 

folijo in luknjami za 
odtekanje odvečne vode

• mere: 84 x 41,5 x 80,5 cm

39,99
za kos

WORKZONE

KOMPLET ŽIČNIH 
ŠČETK, 4 DELNI
• 4 različne velikosti
• za odstranjevanje rje ali barve s 

kovinskih površin
• s strgalom za odstranjevanje rje

4,99
za komplet

GARDENLINE

VRTNA KOMBINIRANA 
NAPRAVA 5 V 1
• 3-zobna rezilna naprava:

mere: ca. 220 x 10 x 115 mm
• naprava za pletje plevela:

mere: ca. 270 x 75 x 305 mm
• kultivator/motika:

mere: ca. 168 x 185 x 56 mm
• velik kultivator:

mere: ca. 140 x 305 x 90 mm
• motika: mere: ca. 220 x 180 x 80 mm
• jeklena palica: mere: ca. 130 cm

26,99
za komplet

GARDENLINE

KOVINSKA ZALIVALKA
• iz visokokakovostne pocinkane 

železne pločevine
• s poklopnim ročajem in 

snemljivo pršno glavo na navoj
• prostornina: 5 l

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

iz visokokakovostne pocinkane 

snemljivo pršno glavo na navoj

KOMPLET ŽIČNIH 
ŠČETK, 4 DELNI

GARDENLINE

PLASTIČNA 
ZALIVALKA
prostornina: 10 l

5,99
za kos

BELAVI

KORITO ZA VODO 
ZA PTICE
• iz keramike, prevlečene 

z lazuro
• v videzu kamna
• Ø: 30–31 cm (odvisno od 

modela)

7,99
za kos

PRITEGNE 
POGLEDE NA 
BALKONU, VRTU 
ALI TERASI

V ORANŽNI, 
ZELENI ALI 
NARAVNI BARVI, 
Z BALKONSKIM 
NOSILCEM, 
OKROGLO ALI V 
OBLIKI LISTA

ADVENTURIDGE

NOŽ/VEČNAMENSKO 
ORODJE/SEKIRA
• sekira ali
• nož ali
• večnamensko orodje ali
• pribor

3,99
za kos

NOŽ/VEČNAMENSKO NOŽ/VEČNAMENSKO 
ORODJE/SEKIRA

večnamensko orodje ali

3,99
za kos
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POLETNE BARVE
ZA SVEŽ NAVDIH

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO PERILO ZA 
OBLIKOVANJE POSTAVE
• vel. 36–50
• material: 91% poliamid, 

9% lycra

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION

ŽENSKE PAJKICE, 
2 KOSA
• vel. 36–50
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

6,99
3,50/kos

za zavoj

ŽENSKE 
KOLESARSKE 
HLAČE

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
POLETNE 
HLAČE
• vel. 36–50
• material: 55% lan, 

45% viskoza

12,99
za kos

IZ MEŠANICE 
VISKOZE IN LANU

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BLUZA
• vel. 36–50
• material: 55% lan, 

45% viskoza

7,99
za kos

IZ MEŠANICE 
VISKOZE IN LANU

BREZŠIVNO 
OBLIKOVANO

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JOGGER HLAČE
• vel. 36–50
• material: 65% viskoza, 

30% poliamid, 5% elastan

8,99
za kos

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE

7,99
9% lycra

za kos
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE IZ JEANSA
• vel. 36–44
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA 
KRATKA 
PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 

100% bombaž

8,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
USNJENI NATIKAČI
št. 37–45

14,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 100% bombažmaterial: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE CHINO 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

RAZLIČNE BARVE

DISNEY

LICENČNI ŠPORTNI COPATI
s spominsko peno
• Minnie: št. 37–39
• Minnie pink: št. 38–40
• Mickey gold: št. 38–41

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 

35% bombaž

9,99
za kos

Mickey gold: št. 38–41

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI 18,99

za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI NATIKAČI
• št. 37–45
• material: pena EVA

5,99
za par

8,99
za kos

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE
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2 RAZLIČNA 
MODELA

TOYLINO

PIŠTOLA ZA MILNE MEHURČKE
• vključno z milnico
• primerna za otroke, starejše od 3 let

3,99
za kos

primerna za otroke, starejše od 3 let

3,99
za kos

INTEX

PLAVALNI OBROČ
• z dvema trpežnima ročajema
• primeren za otroke, starejše od 9 let
• vključno s krpami za popravilo
• premer: 90 cm

6,99
za kos

INTEX

PLAVALNI OBROČ

INTEX

NAPIHLJIVA BLAZINA Z VODNO 
PIŠTOLO
• s tremi zračnimi prekati za dodatno varnost
• z vodno pištolo
• s trpežnim ročajem
• vključno s setom za popravila
• mere: 117 x 104 x 33 cm

11,99
za kos

OLD SPICE

GEL ZA PRHANJE XXL
• Whitewater ali
• Captain
1 l

7,49
za kos

OLD SPICE

DEODORANT V STIKU
• Bearglove ali
• Whitewater ali
• Captain ali      
• Deep Sea ali
• Wolfthorn ali
• Original
50 ml

3,49
69,80/l

za kos

TESORI D‘ORIENTE

KREMNI GEL 
ZA PRHANJE
• orhideja ali
• karma ali
• hammam ali
• kašmir
250 ml

2,89
11,56/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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PIŠTOLA ZA MILNE MEHURČKE

INTEX

OTROŠKI BAZENČEK
• z vgrajenim senčnikom
• z mehkim napihljivim dnom
• vključno s setom za popravila
• primeren za otroke od 1. do 3. leta starosti
mere: 
• goba: 102 x 89 cm
• muca z rogom: 102 x 102 cm
• riba: 127 x 102 x 86 cm
• samorog: 127 x 102 x 69 cm

13,99
za kos
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POLETNA PONUDBA
KAKOVOSTNIH IZDELKOV

SVILANIT

PLAŽNA BRISAČA
• motiv: SHIP/GREEN ANCHOR 
• vel. 80 x 160 cm
• material: 100% bombaž velur
• gramatura: 500 g/m2

• mehek, vpojen in hitro 
sušeč material

16,99
za kos

SVILANIT

PLAŽNA BRISAČA 
RETRO
• motiv: FLAMINGO/PALM
• vel. 80 x 160 cm
• material: 100% bombaž 

velur
• gramatura: 450 g/m2

• mehek, vpojen in hitro 
sušeč material

15,99
za kos

OTROŠKA PLAŽNA 
BRISAČA
• motiv: FISH
• vel. 75 x 150 cm
• material: 100% bombaž velur
• gramatura: 450 g/m2

• mehek, vpojen in hitro sušeč 
material

14,99
za kos

SVILANIT

PLAŽNA BRISAČA XL
• motiv: ADMIRAL GOLD
• vel. 100 x 180 cm
• material: 100% bombaž velur
• gramatura: 500 g/m2

• mehek, vpojen in hitro sušeč 
material

24,99
za kos
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DOBRE PRIPRAVE
NA VRTNE ZABAVE

VEL. 7−8

BBQ

VRTNO KURIŠČE
• prašno barvano jeklo
• mere: Ø ca. 60 cm, višina: ca. 

53 cm (vodoravna postavitev), 
ca. 76 cm (poševna 
postavitev)

• vključno z grebljico
3-letna garancija

59,99
za kos

ENDERS

ŽAR NA OGLJE MASON S
• velika površina za peko: 40 x 30 

cm (Š x G)
• rešetka za ohranjanje toplote 

jedi iz legiranega jekla
• individualno uravnavanje 

toplote z emajlirano, po višini 
nastavljivo posodo za oglje

• 4 zračne lopute iz legiranega 
jekla

• vgrajen termometer
• ohišje in napa iz prašno 

barvanega jekla
• delovna višina: ca. 73,5 cm
• predal za pepel z ročajem iz 

legiranega jekla
• s kolesi in stranskim ročajem iz 

legiranega jekla za enostavno 
prestavljanje

• mere: 76,5 x 60 x 95 cm (Š x G x V)
3-letna garancija

99,99
za kos

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 45 x 75 cm

4,69
za kos

PRIMEREN ZA 
NOTRANJE IN 
POKRITE ZUNANJE 
PROSTORE

P O S E B N A  P O N U D B A
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NA VRTNE ZABAVE
BBQ

VRTNO KURIŠČE
• 
• 

• 
3-letna garancija

ŽAR NA OGLJE MASON S
velika površina za peko: 40 x 30 

rešetka za ohranjanje toplote 
jedi iz legiranega jekla
individualno uravnavanje 
toplote z emajlirano, po višini 
nastavljivo posodo za oglje
4 zračne lopute iz legiranega 

ohišje in napa iz prašno 

delovna višina: ca. 73,5 cm
predal za pepel z ročajem iz 

s kolesi in stranskim ročajem iz 
legiranega jekla za enostavno 

mere: 76,5 x 60 x 95 cm (Š x G x V)
HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 45 x 75 cm
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BELAVI

PONJAVA ZA 
ZAŠČITO PRED 
SONCEM
• odporna na veter 
• UV-zaščita 
trikotna:
• mere: ca. 415 x 415 x 415 cm 
• dolžina vrvi: ca. 10 m 
pravokotna:
• mere: ca. 300 x 200 cm 
• dolžina vrvi: ca. 15 m
3-letna garancija 

11,99
za kos

BEŽ, 
ANTRACITNE ALI 
MODRE BARVE

ZASENČI, A 
NE ZATEMNI

PRALNA PRI 30 °C

GARDENLINE

ŽENSKE/MOŠKE VRTNE 
ROKAVICE
• vel. 7–10
• material: 95% poliester, 5% spandeks

2,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BELAVI

SOLARNI LAMPIJON
• primeren za uporabo na prostem
• solarni modul s senzorjem svetlobe
mere:
• okrogel: ca. Ø 20 cm, ali
• ovalen: ca. 15 x 30 cm, ali
• hruškast: ca. 20 x 30 cm, ali
• v obliki diamanta: ca. Ø 20 cm
3-letna garancija

3,99
za kos

BELAVI

SOLARNA VRTNA SVETILKA
• s samodejnim upravljanjem zatemnitve
• barva svetlobe: topla in RGB-

menjavanje barv (preko stikala)
• z reliefnimi črtami, primerna za uporabo 

v notranjih prostorih in na prostem
• vključno z zmogljivo polnilno baterijo
• namizna: mere ca. Ø 12 x 20,3 cm, ali
• okrogla: mere ca. Ø 14 x 15,5 cm, ali
• valjasta: mere ca. Ø 12 x 20 cm
3-letna garancija

5,99
za kos

 mere ca. Ø 12 x 20,3 cm, ali
 mere ca. Ø 14 x 15,5 cm, ali

BELAVIBELAVI

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

VRTNI PRT XXL
• vel. 140 x 230 cm
• z vodoodbojnim premazom bionic
• material: 100% poliester

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

 mere ca. Ø 14 x 15,5 cm, ali
 mere ca. Ø 12 x 20 cm

5,99
za kos

 mere ca. Ø 14 x 15,5 cm, ali

HOME CREATION

RUSTIKALNI 
VRTNI PRT
• vel. 130 x 160 cm, ali
• vel. 130 x 180 cm

7,99
za kos

ODPOREN PROTI 
VREMENSKIM 
VPLIVOM

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 29. 5.
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MEDION

MINI HLADILNIK
• neto prostornina vključno s 

predalom za zamrzovanje: 41 l
• poraba energije: 79 kWh/leto
• odpiranje v desno ali levo
• po višini nastavljive noge
• ročno nastavljanje 

temperature
• mere: ca. 44 x 47 x 51 cm 

(Š x G x V)
• masa ca. 13,5 kg
3-letna garancija

99,99
za kos

MEDION

MINI ZAMRZOVALNIK
• prostornina: 33 l
• poraba energije: 

148 kWh/leto 
• zmogljivost zamrzovanja: 2,4 kg/24 ur
• odpiranje v desno ali levo
• po višini nastavljive noge
• ročno nastavljanje temperature
• mere: ca. 44 x 47 x 51 cm 

(Š x G x V)
• masa ca. 14,5 kg
3-letna garancija

119,00
za kos

MEDION

MINI ZAMRZOVALNIK

BELAVI

BARSKA MIZA
• primerna za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• mere: 68 x 112 cm (Ø x V)
• mizna plošča z odpornimi robovi 

in strukturirano površino
• površina, odporna na kislino in 

cigaretne ogorke
• 4 jeklene nogice, nastavljive 

po višini
• plošča iz lesa, s premazom
3-letna garancija

69,99
za kos

ODPORNA NA 
VREMENSKE VPLIVE, 
VROČINO IN PRASKE

ZLOŽENA ZAVZAME MALO 
PROSTORA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 29. 5.
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WORKZONE

MIZARSKO 
STOJALO
• s poklopnimi 

varnostnimi zatiči 
ob straneh

• nosilnost: 200 kg
• mere: 680 x 580 x 

800–1.300 mm 
(D x Š x V)

19,99
za kos

NASTAVLJIVO 
PO VIŠINI OD 
80 DO 130 CM

ZLOŽENO ZAVZAME 
MALO PROSTORA

AUTO XS

ZAŠČITNA 
PODLOGA ZA 
AVTOMOBIL
• ohranja čistočo 

avtomobila
• pralna in obstojna
• enostavna 

namestitev

ZAŠČITNA 
PODLOGA ZA 
AVTOMOBIL

ohranja čistočo 
avtomobila
pralna in obstojna
enostavna 
namestitev

ILKOS CANDLES

DIŠEČA SVEČA INSPIRED BY NATURE
• z lesenim pokrovom
• 3 različni vonji
215 g

4,49
za kos

VEČ VRST

CROFTON

TOČILNIK PIJAČE
• brez BPA
• prostornina točilnika: 5,5 l
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju 
(razen pipice in 
pokrova)

8,99
za kos

SOKOVE VARUJE 
PRED MRČESOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

KOZARCI ZA PIVO
• kozarec na peclju, 4 kosi, 300 ml, ali
• kozarec za svetlo pivo, 2 kosa, 500 ml, ali
• univerzalen kozarec, 6 kosov, 300 ml
• idealni za vse priložnosti
• primerni za pomivanje v pomivalnem 

stroju na temperaturi do 65 °C

6,99
za komplet

VEČ VRST

KRONTALER

BUDILKA Z 
VREMENSKO POSTAJO
• z radijsko vodenim senzorjem 

za prikaz notranje in zunanje 
temperature

• prikaz dneva v tednu
• alarm s funkcijo dremeža
• LCD-prikazovalnik
• vključno z baterijami
3-letna garancija

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVIKOZARCI ZA GIN

• primerni za pomivanje v 
pomivalnem stroju

• visokokakovostno kristalno 
steklo

• prostornina: 310, 410 ali 
640 ml

• več vrst
• 4 kosi

16,99
za zavoj 12,99

za kos

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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PETEK–SOBOTA, 23. 5.–24. 5.

3,99

BIO

BIO BAZILIKA 
XXL
v 19-cm lončku, 
različne sorte

HORTENZIJA
v ca. 14-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. bela, 
rožnata, rdeča ali modra/
vijolična

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

BELAVI

LESENO STOJALO 
ZA ROŽE
• komplet 3 lesenih 

šestkotnih regalov
• material: les evkaliptusa
• mere: ca. 100 x 20 x 

54 cm (Š x G x V)
• mere posameznega 

regala: ca. 40 x 20 
x 36,5 cm (Š x G x V)

16,99
za kos

VKLJUČNO Z ELEMENTI IZ UMETNE 
MASE IN VIJAKI ZA POVEZOVANJE 
REGALOV

OLEANDER
v 17-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rožnata, 
rdeča ali bela

LESENO STOJALO 

v 17-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rožnata, 

CVETOVI SO LEPI HORTENZIJA
v ca. 14-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. bela, 
rožnata, rdeča ali modra/
vijolična

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

TOSKANSKA 
RASTLINA
v 22-cm loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 80 cm, različne 
sorte, npr. evkaliptus, lovor, 
oljka ali cipresa

19,99
za kos

XXL
v 19-cm lončku, 
različne sorte

BIO BAZILIKA 

6,99
za kos

6,99
za kos

HOME CREATION

POLETNI ŠOPEK 
SUHIH ROŽ
• iz različnih naravnih materialov
• dolžina: ca. 50–54 cm

SUHIH ROŽ
iz različnih naravnih materialov

• dolžina: ca. 50–54 cm

BIO

2,99
za šopek

3,99
za kos

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 22/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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